MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIEIRAS, por meio da Comissão do Concurso Público, em conjunto com a RBO

CONCURSOS e considerando o disposto no mandado de segurança n°1001175-19.2022.8.26.0106, torna público o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA II, nos termos do Capítulo 12. DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA e demais itens

do edital, NO LOCAL, DATA E HORÁRIO ESPECÍFICADOS ABAIXO, para o cargo de Guarda Civil Municipal (Feminino),

conforme segue:

LOCAL DA AVALIAÇÃO: Av. Itaberaba, 2209 – Bairro Freguesia do Ó – São Paulo/SP

A candidata deverá comparecer no local acima citado pelo menos 15 (quinze) minutos antes do horário estabelecido neste edital,

munidos de:

- RG original e cópia simples;

- CPF original e cópia simples (caso não conste o CPF no RG, levar impresso o formulário expedido pela Receita Federal); e

- comprovante de endereço original e cópia simples (em nome do candidato, dos pais ou do cônjuge).

O uso de máscara é OBRIGATÓRIO

NÃO é permitido acompanhantes.

É VEDADO o porte de arma de fogo no interior da clínica.

O uso de quaisquer aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager, palmtop, receptor, telefone

celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos similares, bem como protetor

auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa de fraude.

A candidata abaixo, deverá observar a data, horário e local de realização da AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, sendo que o NÃO

COMPARECIMENTO NO LOCAL DATA E HORÁRIO ESPECIFICADO, implica eliminação do Concurso Público.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO
HORÁRIO DA
AVALIAÇÃO

KEITH PINHEIRO DE MATOS CARVALHO 353197 03/03/2023 14h00

Caieiras, 17 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito